łetrow, i nadto jeszczo wradniku mojemu otpowied' uczinił. 

Pro to ja Waszoj Miłosti, gospodargni naszoj miłostiwoj ,  pokornie a nizko 

czołom b'ju, racz Wasza Miłost' łasku swoju gospodarkuju mnie, słuzie Waszoj 

Miłosti wcziniti i roskazati, komu jest' wolja Waszoj Miłosti gospodarskaja, mienie 

s tgm mieszczanin om o tuj u liegkost' moju i tież o niewinnoje imanie i zbitie tgch 

służiebnikow moich sprawiedliwost' wcziniti i chto w tom budiet winien, niechaj 

bg togo wodlie wgstupu swojego wtierpieł. A wiedżie i w tom, wo wsiem dawam 

sja na łasku Waszoj Miłosti, gospodargni naszoj miłostowoj . 

Pisan na Rosi, miesieca Marta 29 dien' .  

Sługa Waszoj Miłosti Alieksandr Iwanowicz Chodkowicza nizko czołom 

b'et' . 

8. 
1 9  VI 1 540 r. Wilno 
Bona, królowa polska, przez wzgląd, ie Aleksander Chodkiewicz, 

dzieriawca knyszyński, dokonał lokacji miasta Knyszyna, określa powin-
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ności na rzecz kościoła knyszyńskiego od mieszczan, zarówno Łacinników 
jak i Rusinów. 

Oryginał: nieznany. 

Ropie: 

1. AGAD Warszawa, Rapicjana, nr 54, s. 601 -608: Confiramtio privilegii 

sacrae Reginae Bonae super decimam ad ecclesiae parochialem Rnyszynensem 

pertinentem; 

2. AGAD Warszawa, Biblioteka Ordynacji Zabytków, nr 2945, s. 5-6; 

3. MN Rraków, Bibl. Czart., nr IV. 1 7 75, s. 1 02 1 - 1 026. 

Bona Dei Gratia Regina Poloniae Magna Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, 

Masoviae etc. Domina. 

Significamu tenore peaesentium quibus expedit universis. Qui postquam 

oppidum nostrum Kngszgn auxiliante Deo locavimus non parvaque hominum 

frequentia illuc conveniat parsque oppidi in agris praedicalibus nostris locata es­

set. Agri illi inter oppidanes distributi sunt, in quibus plebanus Kngszgnensis dec­

imam segetum manipularem percipiebat unde proventibus ecclealsiae suae non 

nihil detractum et deiainutum esse que reihalur id quod magnificus Alexander 

Chodkiewicz capitaneus Brzestensis, sacrae regiae maiestatis mareschalcum tenu­

tarius noster Kngszgnensis, Ostrinensis et Wilkiensis, coram nobis attestatus est. 

Nos nos solum nihil ecclesiae detractum involentes, sed etiam Cultum Divinum et 

proventus ecclesiae augere et ampliare cupientes de nostra voluntate et ipsius 

magnifici Alexandri Chodkiewicz capitanei et tenutarii nos tri consilio ad praesens 

hic coram nobis constituti, constituimus ut oppidani nostri omnes et singuli post 

exactam libertatem Latini et Rutheni, de quolibet, manso dent eidem et pro tem­